INDICAÇÃO  nº    178 ⁄ 2008.
Ementa: Operação tapa-buracos em todas as ruas no bairro Mantiqueira - Distrito de Moreia César.

Senhor Presidente:

Considerando que as Ruas estão precisando deste reparo.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal na forma regimental, providências junto ao Departamento
competente, para a realização de uma operação tapa-buracos em todas as ruas no bairro Mantiqueira -
Distrito de Moreira César.

Pindamonhangaba, 03 de novembro de 2008.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES - CAL